
 

 

Città di Matelica 

Provincia di Macerata 

 

 

 

UFFICIO  URP 

 

C O P I A 
_ _ _ _ _ _ _ _ _ 

 

DECRETO DEL SINDACO 
 

Numero  55   Del  06-08-2021 

Registro Generale 1223 

 

Oggetto: INTEGRAZIONE AL DECRETO N. 39/2021 DETERMINAZIONE 

INDENNITA' PER L'ABBATIMENTO DI N.245 OVINI DITTA 

BOSCOROSSO SOC.AGR. ARL DI SAN SEVERINO MARCHE   

(MC), PER ALLEVAMENTO SITUATO  A MATELICA  

VOCABOLO CAMMOIANO N.235  - COD.AZ. IT024MC102. 

 

 

 

VISTO il Decreto del Sindaco n. 39 del 31/03/2021 che determina l’indennità per 

l’abbattimento di n. 245 ovini alla Boscorosso Soc.Agr. ARL di San Severino Marche 

avente codice 024MC102   per l'allevamento situato in Vocabolo Cammoiano n.235 di 

Matelica 

VISTA la richiesta di chiarimenti giunta da parte dell’Agenzia Regionale Sanitaria – 

Regione Marche, protocollo n. 6027 del 17/05/2021 e successiva, protocollo 8072 del 

08/07/2021, al succitato Decreto; 

VISTA la nota della Ditta Boscorosso Soc. Agr. ARL presentata all’ASUR AREA 

VASTA N. 3 protocollo n. 842 del 07/01/2021; 

VISTA la relazione tecnica dell'ASUR AREA VASTA 3 a firma dei Dotti Tibaldi, 

Vitali, Bonifazi Manciola e integrazioni successive pervenute il 09/09/2020 prot. 13716 

– 04/11/2020 prot.17217 – il 16/01/2021 prot. 863, relativa all’abbattimento selettivo 

per il consumo umano dei capi ovini di proprietà della Ditta Boscorosso Soc. Agr. ARL; 

VISTE le sanzioni amministrative erogate – VERBALE n. 2/2019 e 6/2019 emessi 

dall’ASUR AREA VASTA 3 – SERVIZIO VETERINARIO nei confronti della 

Boscorosso Soc.Agr. ARL di San Severino Marche; 

ATTESO CHE la Boscorosso Soc.Agr. ARL di San Severino Marche ha regolarmente 

ottemperato come da note dell’ASUR AREA VASTA 3; 

  

DECRETA 

 

Di richiamare le premesse quali parte integrante e sostanziale del presente atto; 



 

 

Città di Matelica 

Provincia di Macerata 

 

Di integrare il Decreto del Sindaco n. 39 del 31/03/2021 in ordine ai verbali n. 2/2019 e 

6/2019 emessi dall’ASUR AREA VASTA 3 – SERVIZIO VETERINARIO e alle 

sanzioni erogate le quali sono state regolarmente ottemperato come da note dell’ASUR 

AREA VASTA 3 

 Che il presente provvedimento venga trasmesso, con allegata la relativa 

documentazione dell’Agenzia Regionale Sanitaria – Regione Marche  

Che il presente provvedimento venga trasmesso, con allegata la relativa 

documentazione alla dell’Agenzia Regionale Sanitaria Servizio Veterinario – Regione 

Marche. 

 

Matelica lì 06/08/2021 

   

ALLEGATI: 

1 – NOTA DELLA BOSCO ROSSO RELATIVA AL PUNTO 10 

DELL’ORDINANZA SINDACALE 50 DEL 12/03/20182018; 

2 – PAGAMENTI RELATIVI ALLE SANZIONI AMMINISTRATIVE 

 

 

 

 

 

 

 

Il Sindaco 

 

F.to dott. Massimo Baldini 


